
 

 
 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE 1 
via G. Gonzaga, 8 , 46043 Castiglione delle Stiviere, Mn 
posta certificata  mnic80800e@pec.istruzione.it 
E-mail: segreteria@castiglioneuno.gov.it 
 

 

Prot. n. 6509/II-1                         Castiglione Stiviere, 29 Maggio 2017 
   

DELIBERA n°  13 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
 

Riunitosi il giorno 29 Maggio 2017 alle 18.30 nei locali dell’ Istituto Comprensivo 1 di  Castiglione delle 
Stiviere sono intervenuti i signori: 
Gandini Angelo – Malvestiti Carolina – Cioffi Letizia –– Di Meo Tommaso – Bellomo Barbara - Papazzoni 
Elena – Bassi Amneris – Simonte Marie France – Lo Miglio Maria – Palmiero Tatiana – Borriello Stefania 
– Bassi Giorgia – Caldarella Caterina – Dal Sasso Paola – Pezzini Paolo – Fadabeni Mariella – Redini 
Giulia - Sartori Erika 
è assente alla seduta la signora: Cima Ettorina. 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
Visti   gli artt. 18, 29, 58 e 60 Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n° 44; 
Vista  la documentazione predisposta dal Direttore SGA; 
Vista  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
Visto il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusta verbale n° 4  dell’11/05/2017; 
 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 
voti favorevoli   17 
voti contrari        0 
astenuti              0 

DELIBERA 
 

di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2016 così come predisposto dal Direttore, 
contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 
 
di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la 
documentazione allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente, parere del Collegio 
dei Revisori); 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il quindicesimo dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
           Il Segretario                  Il Presidente 
      Sig.ra  Sartori Erika                  Sig. Pezzini Paolo 


